5

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                                               с. Михайловка                                                № 417-па
Об утверждении графика приёма
граждан должностными лицами администрации
Михайловского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи 14 Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема граждан должностными лицами администрации Михайловского муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.01.2017 № 20-па «Об утверждении графика приёма граждан в администрации Михайловского муниципального района».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата А.А. Веремчук.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                           В.В. Архипов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 09.04.2018 № 417-па
ГРАФИК

приема граждан должностными лицами администрации

Михайловского муниципального района
	№

п/п

	Должность
	ФИО
	Время
приема
	Телефон
	Примечание

	Аппарат администрации района

	1
	Глава муниципального района – глава администрации района
	Архипов

Владимир

Владимирович
	последний
понедельник
месяца
1000 – 1500
обед с 1300 до 1400
	2-39-56
	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж,
205 каб.

	2
	Первый
заместитель
главы администрации
	Зубок
Петр

Алексеевич
	еженедельно
вторник

1000 – 1700
обед с 1300 до 1400
	2-31-59
	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж,
205 каб.

	3
	Заместитель
главы администрации
	Саломай
Елена

Александровна
	еженедельно
четверг
1000 – 1700
обед с 1300 до 1400
	2-37-60
	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж,
206 каб.

	4
	Заместитель
главы администрации
	Смирнова

Вера
Григорьевна
	еженедельно
среда

1000 – 1700
обед с 1300 до 1400
	2-36-36
	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж,
204 каб.

	5
	Руководитель

аппарата
	Веремчук
Александр
Александрович
	еженедельно
четверг
1000 – 1700

обед с 1300 до 1400
	2-37-39
	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж, 210 каб.

	Управление правового обеспечения

	6
	Начальник
управления правового обеспечения
Специалисты
управления правового обеспечения

	Вороненко
Елена

Михайловна

Костина

Вера

Ефимовна
	ежедневно
900 – 1600
кроме выходных
обед с 1300 до 1400
ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400
	2-44-81
2-36-09

	с. Михайловка, ул. Красноармейская,16, администрация района, 2 этаж, 202 каб.
администрация района, 3 этаж, 316 каб.

	Управление по вопросам образования

	7
	Начальник управления по вопросам
образования
Заместитель
начальника
управления

Специалист
управления по
вопросам образования

	Чепала
Алена

Федоровна

Талызина
Анастасия

Владимировна

Мажуга Ирина Владимировна
	еженедельно
понедельник
1000 – 1600
среда

1000 – 1600

вторник

1000 – 1600

обед с 1300 до 1400
	2-32-49
2-44-85
2-42-08

	с. Михайловка,

ул. Ленина, 49, 3 этаж

	Управление экономики

	8
	Начальник отдела экономики управления экономики

Специалисты отдела экономики управления экономики

Начальник отдела сельского хозяйства управления экономики

Начальник отдела муниципального заказа управления экономики
	Маркова

Марина

Николаевна

Сенчило
Вероника

Викторовна

Шашель

Татьяна
Витальевна

Журавлёва
Елена

Александровна

Кулакова
Александра Владимировна
	ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400
ежедневно

900 – 1600
кроме выходных, пятница неприемный день
обед с 1300 до 1400
ежедневно

900 – 1600

кроме выходных

обед с 1300 до 1400
	2-44-32

2 44 95
2-44-63
	администрация района, 2 этаж, 201 каб.
администрация района, 3 этаж, 310 каб.
администрация района, 2 этаж

203 каб.

	Управление жизнеобеспечения

	9.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
Главный специалист 1 разряда отдела ЖКХ
Начальник отдела по работе с жилищным фондом

Главный специалист 1 разряда отдела по работе с жилищным фондом

Старший специалист по охране труда

	Соловьянов Александр

Владимирович
Хорошева Надежда

Александровна

Бурцева

Вера

Александровна

Иванова Ксения Эрастовна

Палладич

Галина

Владимировна
	еженедельно

вт, ср.

900 – 1600

пн, чт, пт. – неприемные дни

обед с 1300 до 1400
еженедельно

вт, ср.

900 – 1600

пн, чт, пт. – неприемные дни

обед с 1300 до 1400
еженедельно

вт, ср.

900 – 1600

пн, чт, пт. – неприемные дни

обед с 1300 до 1400

	2-43-10
2-31-46
	администрация района, 1 этаж 101 каб.
администрация района, 1 этаж 101 каб.

администрация района, 1 этаж 101 каб.

	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	10.
	Начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений
Главный специалист 1 разряда отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Балабадько

Юлия

Анатольевна
Компанец

Светлана

Анатольевна
	ежедневно

900 – 1600

кроме выходных, среда, пятница

неприемные дни
ежедневно

900 – 1600, кроме выходных,

пятница неприемный день

обед с 1300 до 1400
	2-39-07
	администрация района, 3 этаж, 305 каб.

	Начальник отдела

архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

Специалисты отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности
	Пономаренко

Тамара

Петровна

Ошиток
Дмитрий

Андреевич

Рыбалко Инна Евгеньевна

Юрганова

Елена

Леонидовна
	понедельник
900 – 1600,
вторник

900 – 1600,

четверг

900 – 1600,

среда

пятница

неприемные дни.

обед с 1300 до 1400

	2-31-45

	администрация района, здание

№ 2, 2 этаж

	Управление финансов

	11
	Начальник управления финансов

начальник отдела доходов управления финансов

Главный специалист 1 разряда
бюджетного отдела управления финансов

Начальник отдела учета, отчетности и финансового контроля, главный бухгалтер управления финансов

	Сенчило
Александр

Александрович

Буркавцов

Валерий

Викторович

Лебедева
Ольга

Федоровна

Кузин Сергей Федорович
	ежедневно

900 – 1500,
кроме

выходных

ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных

ежедневно
900 – 1600, кроме

выходных

ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных
обед с 1300 до 1400

	2-56-72

2-33-71

2-33-36

2-38-35
	администрация района, 3 этаж, 302 каб.
администрация района, 3 этаж, 304 каб.
администрация района, 3 этаж, 303 каб.
администрация района, 3 этаж, 306 каб.

	Общий отдел

	12
	Начальник

общего отдела
	Михайлова
Алёна

Геннадьевна

	пн – чт
900 – 1600, пятница неприемный день
обед с 1300 до 1400
	2-44-50
	администрация района, 2 этаж, 214 каб.

	Ведущий специалист, делопроизводитель

Главный специалист 1 разряда по кадровой работе
	Цой Екатерина

Александровна

Щедривая
Екатерина

Юрьевна
	ежедневно

900 – 1600, кроме

выходных

	2-44-77

	администрация района, 2 этаж, 207 каб.

	13
	Главный специалист 1 разряда по делам ГО и ЧС
Главный специалист 1 разряда по МОБ

	Таратадзе

Эраст

Борисович

	еженедельно

понедельник, среда

900 – 1600,
вторник,

среда, пятница

900 – 1600
обед с 1300 до 1400

	2-48-85

2-39-51

	администрация района, 1 этаж, 107 каб.

администрация района, здание № 2, 2 этаж

	Управление культуры и внутренней политики

	14
	Управление культуры и внутренней политики, начальник отдела по культуре и молодежной политике
Специалист отдела по культуре и молодежной политике
Старший специалист 1 разряда управления культуры и внутренней политики

Начальник отдела физкультурно-массовой и спортивной работы
	Мастабаева
Юлия

Валерьевна

Бердичевская Ксения

Игоревна

Рябенко Анна Юрьевна
Юркасов

Леонид

Александрович
	пн – чт
900 – 1600, пятница неприемный день
пн – чт
900 – 1600, пятница неприемный день
пн – чт
900 – 1600, пятница неприемный день
обед с 1300 до 1400
пн – чт
900 – 1600, пятница неприемный день
обед с 1300 до 1400

	2-44-39

2-44-63

2-44-39

	администрация района, 2 этаж, 212 каб.
администрация района, 2 этаж

203 каб.
администрация района, 2 этаж, 212 каб.

	Архивный отдел

	15
	Начальник архивного отдела

специалист архивного отдела

	Зверева

Оксана

Брониславовна
Живец Ольга Александровна
	понедельник, среда

900 – 1600

обед с 1300 до 1400

	2-44-64

	администрация района, 1 этаж, 102 каб.

	Управление учета и отчетности

	16
	Начальник управления учёта и отчётности

	Соловьянова

Лариса

Геннадьевна
	еженедельно

вторник

1400 – 1500
	2-34-31
	администрация района, 3 этаж, 307 каб.

	Отдел ЗАГС

	17
	Начальник отдела ЗАГС

	Андрющенко Галина

Павловна
	еженедельно
понедельник

вторник,

среда,

900 – 1530,
пятница –
регистрация браков
	2-32-85
	с. Михайловка, ул. Ленина, 49, 1 этаж

	Специалисты
отдела ЗАГС

	Кизилова

Наталья

Ивановна

Кураева Елена Николаевна
	обед с 1300 до 1400

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	18
	Главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Ведущий специалист 1 разряда, инспектор по работе с детьми
	Храпко Наталья Анатольевна
Авдеева Ирина Анатольевна
	еженедельно
понедельник,
среда, пятница

900 – 1600

понедельник,
среда,

пятница

900 – 1600
обед с 1300 до 1400
	2-44-30

2-44-30
	администрация района, 1 этаж, 105 каб.
администрация района, 1 этаж, 105 каб.

	Административная комиссия

	19
	Начальник отдела по исполнению административного законодательства

	Андреева

Виктория

Леонидовна
	еженедельно
понедельник, среда

900 – 1300

обед с 1300 до 1400

	2-57-18
	администрация района, здание

№ 3, 3 этаж

	20
	Главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда
	Швецов

Николай

Геннадьевич
	ежедневно
900 – 1700

пятница неприемный день
обед с 1300 до 1400

	2-50-32
	администрация района, 3 этаж, 318 каб.